B-1
B
B-1
B
TRANSDUCTEURS ET TRANSMETTEURS DE HAUTE
PRÉCISION EN SILICIUM MICRO-USINÉS
Plages de pression relative,
absolue, vide, composée

o
m
 S
p
an
)
Effets thermiques : - 29 à 85 °C (- 20 à 185 °F)
Modèles USB disponibles
Modèles de pression relative
et absolue
Modèles de haute précision à 0,08 %
	 Pour commander Consultez omega.fr/pxm409 pour les tarifs et plus d’informations
		  MODÈLE N°
	 PLAGE	 PRÉCISION DE 0,08 %	 DESCRIPTION
	 Pression relative
	 25 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-025HG[**]	 Pression relative de 25 mbar
	 70 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-070HG[**]	 Pression relative de 70 mbar
	 170 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-170HG[**]	 Pression relative de 170 mbar
	 350 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-350HG[**]	 Pression relative de 350 mbar
	 1 bar	 PXM4[*]9-001BG[**]	 Pression relative de 1 bar
	 2 bar	 PXM4[*]9-002BG[**]	 Pression relative de 2 bar
	 3,5 bar	 PXM4[*]9-3,5BG[**]	 Pression relative de 3,5 bar
	 7 bar	 PXM4[*]9-007BG[**]	 Pression relative de 7 bar
	 10 bar	 PXM4[*]9-010BG[**]	 Pression relative de 10 bar
	 17,5 bar	 PXM4[*]9-17,5BG[**]	 Pression relative de 17,5 bar
	 35 bar	 PXM4[*]9-035BG[**]	 Pression relative de 35 bar
	 50 bar	 PXM4[*]9-050BG[**]	 Pression relative de 50 bar
	 70 bar	 PXM4[*]9-070BG[**]	 Pression relative de 70 bar
	 100 bar	 PXM4[*]9-100BG[**]	 Pression relative de 100 bar
	 175 bar	 PXM4[*]9-175BG[**]	 Pression relative de 175 bar
	 245 bar	 PXM4[*]9-245BG[**]	 Pression relative de 245 bar
	 350 bar	 PXM4[*]9-350BG[**]	 Pression relative de 350 bar
	 PRESSION ABSOLUE
	 350 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-350HA[**]	 Pression absolue de 350 bar
	 1 bar	 PXM4[*]9-001BA[**]	 Pression absolue de 1 bar
	 2 bar	 PXM4[*]9-002BA[**]	 Pression absolue de 2 bar
	 3,5 bar	 PXM4[*]9-3,5BA[**]	 Pression absolue de 3,5 bar
	 7 bar	 PXM4[*]9-007BA[**]	 Pression absolue de 7 bar
	 10 bar	 PXM4[*]9-010BA[**]	 Pression absolue de 10 bar
	 17,5 bar	 PXM4[*]9-17,5BA[**]	 Pression absolue de 17,5 bar
	 35 bar	 PXM4[*]9-035BA[**]	 Pression absolue de 35 bar
	 50 bar	 PXM4[*]9-050BA[**]	 Pression absolue de 50 bar
	 70 bar	 PXM4[*]9-070BA[**]	 Pression absolue de 70 bar
	 100 bar	 PXM4[*]9-100BA[**]	 Pression absolue de 100 bar
	 175 bar	 PXM4[*]9-175BA[**]	 Pression absolue de 175 bar
	 245 bar	 PXM4[*]9-245BA[**]	 Pression absolue de 245 bar
	 350 bar	 PXM4[*]9-350BA[**]	 Pression absolue de 350 bar
[*] [**] Voir la page suivante pour la sélection.
B-4
[*] Choisissez un connecteur électrique : 0 = câble de 2 m (6'), 1 = mini DIN, 5 = connecteur M12 mâle à 4 broches.
[**] Choisissez la sortie : V = 10 mV/V, 10 V = 0 à 10 Vcc, I = 4 à 20 mA.
† Les modèles à plages composées sont étalonnées dans le sens positif uniquement.
Exemples de commande : PXM409-007BGV, précision de 0,08 %, plage de 7 bar, sortie 10 mV/V, sortie câble.
PXM419-001BAI, précision de 0,08 %, plage absolue de 1 bar, sortie de 4 à 20 mA, connecteur mini DIN.
PXM459-350HV10V, précision de 0,08 %, plage à vide de 350 mbar (ambiant à -350 mB), sortie de 0 à 10 Vcc, connecteur M12.
Modèles de haute précision à 0,08 %
	 Pour commander Consultez omega.fr/pxm409 pour obtenir les tarifs et d’autres informations
		  MODÈLE N°
	 PLAGE	 0,08 % de précision	 DESCRIPTION
	 PLAGES DE VIDE / DÉPRESSION (PRESSION RELATIVE NÉGATIVE) (AUCUN SIGNAL = AMBIANT)
	 25 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-025HV[**]	 Vide de 25 mbar
	 70 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-070HV[**]	 Vide de 70 mbar
	 170 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-170HV[**]	 Vide de 170 mbar
	 350 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-350HV[**]	 Vide de 350 mbar
	 1 bar	 PXM4[*]9-001BV[**]	 Vide de 1 bar
	 PLAGES DE JAUGES COMPOSÉES† (SORTIE BIDIRECTIONNELLE)
	 ±25 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-025HCG[**]	 Jauge composée de ± 25 mbar
	 ±70 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-070HCG[**]	 Jauge composée de ± 70 mbar
	 ±170 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-170HCG[**]	 Jauge composée de ± 170 mbar
	 ±350 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-350HCG[**]	 Jauge composée de ± 350 mbar
	 ±1 bar	 PXM4[*]9-001BCG[**]	 Jauge composée de ± 1 bar
	 PLAGES DE PRESSION BAROMÉTRIQUES (ABSOLUES)
	 0 à 1 100 hPa	 PXM4[*]9-1100HB[**]	 0 à 1 100 mbar barométrique
	 550 à 1 100 hPa	 PXM4[*]9-550HB[**]	 550 à 1 100 mbar barométrique
	 880 à 1 100 hPa	 PXM4[*]9-880HB[**]	 880 à 1 100 mbar barométrique
ACCESSOIRES